הסקירה הוזמנה על ידי הוועדה הבין-משרדית למניעה וטיפול בתופעת האלימות במשפחה
ומומנה בסיוע משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים

**מכון מאירס ג'וינט ברוקדייל**
ת"ד 3886 ירושלים 9103702
טלפון: 02-6557400
[brook@jdc.org](mailto:brook@jdc.org) | [brookdale.jdc.org.il](http://brookdale.jdc.org.il)

ירושלים | טבת תשפ"א | דצמבר 2020

כ"ח כסלו תשפ"א, 14 דצמבר 2020

2020-0007-288

לכבוד

נציגי משרדים, שותפים להובלת החלטת הממשלה להתמודדות עם אלימות במשפחה,

### עובדי רשויות מקומיות

### קוראים יקרים,

### שלום רב,

אלימות במשפחה היא בעיה חברתית אקוטית, הדורשת התערבות בין-משרדית ובין-מגזרית ייחודית ומעמיקה.

משרדי הממשלה התאחדו כדי להוביל מהלך מתוכנן ומוסדר להתמודדות עימה.